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Salami Nikolaus im Tannenwald

250g
Art-Nr. 7851




Salami Nikolaus im Tannenwald

Die Thiiringer 250g

Traditionsfleischerei

i Art-Nr. 7851
seit 1898

Zutaten: Schweinefleisch; Speck; Speisesalz; Dextrose; Gewlirze; Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Natriumascorbat; Farbstoff:
Echtes Karmin; Pfefferextrakt; Glukosesirup; Reifekulturen; Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Kaliumsorbat; Buchenholzrauch.
100 g Salami sind hergestellt aus 128 g Fleisch.
Waursthiille, Clip und Béandel nicht zum Verzehr geeignet!
Kann Spuren von SENF enthalten.

Artikel-Nr.: 7851
Produkt-Info:

Packungsmaterial: Verbundfolie transparent
Darm mit Weihnachtsmotiv Packungseinheit: 1 Stuick
PackungsgroRe (L/B/H): 200 x 90 x 60 mm

Einzelstlickgewicht: 250 g Packungsgewicht (br/ne): 256 g/ 250 g
Produktgruppe: schnittfeste Rohwiirste - KartonauRenmale Boden: 392 x 212 x 106 mm
Leitsatzkennziffer: 24112 KartonauRenmafe Deckel: 398 x 218 x 100 mm
Kérnung 2-3 mm Tara Verpackung/ Karton: 5,89/282¢g
Darmart: bedruckter Leinendarm Kartoninhalt: 10 Packungen
Restlaufzeit: 50 Tage Kartongewicht (br/ne): 2,81 kg/ 2,5 kg
Kihlvermerk: ohne Pa-/ Lagenfaktor/ Lagen: 60/ 10/ 6
Packungsart: vacuum Palettenhdhe: 780 mm
Erklarung zu allergenen Zutaten enthalten Wenn ja, zusatzliche Angaben
ja nein
Glutenhaltiges Getreide
(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) v
sowie daraus hergestellte Produkte
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse v
Eier und Eiererzeugnisse v
Fisch und Fischerzeugnisse v
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse v
Soja und Sojaerzeugnisse v
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose) v
Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Peccannuss, Paranuss, Pistazie, v
imianuss und Queer sowie daraus F Erzeugnisse)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse v
Senf und Senferzeugnisse v Kann Souren von SENF enthalten.
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse v
Schwefeldioxid und Sulfite v
in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als So2 angegeben
Lupine v
Weichtiere v

Wir bestatigen, dass dieses Produkt rezepturgemaf keine der unter ,Nein“ angekreuzten Bestandteile enthalt. Wir kénnen jedoch nicht ausschlieRen, dass auf der
Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Angaben zur Gentechnik: Dieses Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile gemaR EG-VO 1829/2003 und unterliegt
nicht der EG-VO 1830/ 2003

100 g enthalten durchschnittlich ~ EAN stick EAN Karton
17.10.2022

Brennwert

Fett

Salz

MEININGER Wurstspezialitdten aus Thiiringen GmbH - An der Winde 13 - 14 - 98617 Meiningen

1652 kJ / 399 kcal

Stand:
gepruft und
359 freigegeben
-davon geséttigte Fettsauren 12 g durch: Sﬁiff.,ﬂfi!f;?dt
Kohlenhydrate 109
-davon Zucker 0g
EiweiB 209
41018309/1078510 41018309111 78517

409

info@meininger-wurst.de - www.meininger-wurst.de

Dieses Formular wurde
elektronisch erstellt und
ist auch ohne Unterschrift

giiltig.
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